
                                     ZARZĄDZENIE NR 53/2017 
                                     STAROSTY  IŁAWSKIEGO 
                                           z dnia  05.09.2017 r. 
 
  w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów  i budynków dla  
jednostki ewidencyjnej Gmina Kisielice . 

 
      Na podstawie art.24a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz.U.2016 r. poz. 1629 - tekst jednolity, z późn. zm.), oraz  § 55 rozporządzenia Ministra Rozwoju 
Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 roku w sprawie ewidencji gruntów i budynków  
( Dz. U. z 2016 r. poz.1034 ze zm.), zarządza się co następuje : 
                                                                   § 1 
 
        Przystępuje się do przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla obrębów 
ewidencyjnych: Biskupiczki, Butowo, Byliny, Galinowo, Goryń, Jędrychowo, Kantowo, Klimy, Krzywka, 
Limża, Łęgowo, Łodygowo, Nowy Folwark, Ogrodzieniec, Pławty Wielkie, Sobiewola, Stary Folwark, 
Trupel, Wałdowo, Wola gmina Kisielice dostosowującej istniejącą bazę danych ewidencyjnych do 
wymogów określonych w rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 
marca 2001 roku w sprawie ewidencji gruntów i budynków ( Dz. U. z 2016 r. poz.1034 ze zm.), 
zwanym dalej „ rozporządzeniem”. 
                                                                        § 2 
 
      Modernizacja ewidencji gruntów i budynków, o której mowa w § 1, dotyczy : 
1)  gruntów, w tym: 
   a)  granic obrębów ewidencyjnych, 
   b)  działek ewidencyjnych, 
   c)  użytków gruntowych, w tym ich aktualności i oznaczeń,  
   d)  klasyfikacji gleboznawczej zmienionych użytków gruntowych,  
        podlegających gleboznawczej klasyfikacji, 
    e)  praw do nieruchomości gruntowych, 
2)   budynków, 
3)   obiektów trwale związanych z budynkami; 
4)   nieruchomości lokalowych, 
5)   podmiotów ujawnionych w ewidencji. 
                                                                      § 3 
 
       Prace związane z modernizacją ewidencji gruntów i budynków zostaną wykonane  w oparciu  
o zatwierdzony, przez Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego  Kartograficznego, Projekt 
Modernizacji z dnia 03.03.2016 r. 
                                                                      § 4 
 
      Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu, Dyrektorowi Wydziału Geodezji  
i Gospodarki Nieruchomościami. 
                                                           § 5                                                                                                                                                                                                      
        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


